
7600-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.10.2007 № 19/9 

О проекте закона Пермского края "Об инновационной 
деятельности в Пермском крае" (первое чтение, вносят 
депутаты Девяткин Н.А., Шулькин И.Г., Скутин В.А.) 
 

Заслушав информацию Скутина Виктора Александровича, заместителя 

председателя комитета по государственной политике и местному 

самоуправлению Законодательного Собрания Пермского края, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "Об инновационной 

деятельности в Пермском крае"  в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного 

законопроекта ко второму чтению заместителя председателя комитета по 

государственной политике и местному самоуправлению Скутина Виктора 

Александрович. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


